                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 359


┌                                                       ┐
Про підсумки роботи щодо організації 

відпочинку, оздоровлення дітей і молоді

Тернівського району міста Кривого Рогу

в літній період 2016 року 

Заслухавши інформацію  голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради Осяніної В.А. про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення  дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2016 року, виконком Тернівської районної у місті ради відмічає, що в Тернівському районі мешкає 15768 дітей та молоді віком до 18 років, з них протягом літнього періоду 2016 року різними формами відпочинку та оздоровлення було охоплено 8929  чоловік, що складає 57%.


Оздоровча кампанія у 2016 році була проведена спільними зусиллями відділів, комітетів та служб виконкому районної у місті ради, організаціями та установами району.


Загальноосвітні, позашкільні навчальні заклади стали тимчасовими центрами відпочинку, на базі яких було відкрито 20 тимчасових таборів з денним перебуванням, у них відпочило 2773 дитини.


Службою у справах дітей виконкому районної у місті ради в пришкільних таборах з денним перебуванням оздоровлено за рахунок бюджетних коштів 111 дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах, на загальну суму 27 000 гривень. 


Особлива увага приділялася організації оздоровлення дітей пільгових категорій. 

В літній період 2016 року оздоровилося: у комунальному позашкільному закладі «Дитячий оздоровчий табір «Слава» – 199 дітей, із них: 61обдарована дитина, 66 дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 9 дітей-інвалідів, 14 дітей, які знаходяться на диспансерному обліку, 12 дітей внутрішньо переміщених осіб, 33 дитини, батьки яких є учасниками антитерористичної операції на сході України та 4-ро дітей із багатодітних сімей; у комунальному позашкільному закладі «Дитячий оздоровчий табір «Сонячний» - 133 дитини, 123 дитини із багатодітних та малозабезпечених сімей, 6-ро дітей, батьки яких є учасниками антитерористичної операції на сході України, 3-є дітей-інвалідів та 1 дитина внутрішньо переміщеної особи; у дитячому позаміському закладі оздоровлення та відпочинку «Одіссей» смт. Кирилівка, Запорізька область -1 дитина-сирота та 1 дитина, позбавлена батьківського піклування; у комунальному закладі «Дитячий оздоровчий центр соціальної реабілітації санаторного типу «Перлина Придніпров’я» Дніпропетровської обласної ради» - 33 дитини;  у державному підприємстві «Український дитячий центр «Молода гвардія» - 8 дітей пільгової категорії та у державному підприємстві «Міжнародний дитячий центр «Артек» (Пуща Водиця 14 лінія м.Київ) – 2 дитини . 

 Враховуючи вищевикладене, на виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішень: Криворізької міської ради від 29.04.2015 №3541 «Про організацію відпочинку й оздоровлення дітей у м.Кривому Розі» та виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 № 118 «Про організацію відпочинку, оздоровлення дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2016 року», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі  повноважень районних у 

2

місті рад та їх виконавчих органів», з метою поліпшення підготовки, удосконалення організації повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей і молоді у 2017 році, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:


1. Інформацію голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради Осяніної В.А. про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу  в літній період 2016 року прийняти до відома.


2.Затвердити заходи щодо підготовки оздоровчої кампанії 2017 року (додаються).


3.Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.):

           3.1. У 2017 році здійснити організаційні заходи щодо  відкриття  тимчасових   таборів з денним перебуванням на базі закладів освіти в кількості не меншій, ніж у 2016 році.  

           3.2. Здійснити підготовчу роботу у кожному  навчальному  закладі  щодо можливого перебування у пришкільних таборах дітей, які  потребують  особливої  соціальної  уваги та підтримки.

           3.3. Передбачити заходи щодо покращення організації харчування  дітей,  виконання державних норм харчування в дитячих закладах відпочинку.


4. Комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради (Осяніна В.А.)

удосконалити роботу щодо підготовки оздоровчої кампанії 2017 року.


5. Пункти 1,2,3,4,6,7 рішення виконкому районної у місті ради від 21.10.2015 №324 «Про підсумки роботи щодо організації відпочинку, оздоровлення дітей і молоді  Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2015 року», рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 №118 «Про організацію відпочинку, оздоровлення дітей і молоді Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2016 року» вважати такими, що втратили чинність.

    6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.


7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комітет у справах сім’ї  і  молоді  виконкому  районної  у  місті  ради  (Осяніна В.А.), контроль – на заступника голови  районної у  місті  ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Внукову А.О. 

Голова районної у місті ради





               В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу



          


  О.Міщук

                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО
          Рішення виконкому

          районної у місті ради

                                                                     



      359 від 19.10.2016

                                                                      ЗАХОДИ

щодо підготовки

оздоровчої кампанії 2017 року


1. Постійно поновлювати банк даних дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.








Служба у справах дітей виконкому








районної у місті ради

- щокварталу

2. Створити банк даних дітей пільгових категорій для оздоровлення в державному підприємстві «Український дитячий центр «Молода гвардія», Міжнародний дитячий центр «Артек» (Пуща Водиця 14 лінія м.Київ) та комунальному закладі «Дитячий оздоровчий центр соціальної реабілітації санаторного типу «Перлина Придніпров’я» Дніпропетровської обласної ради».

Відділ освіти, комітет з фізичної культури і спорту, головний спеціаліст з питань культури, комітет у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради

- грудень 2016 року


3. Здійснювати контроль щодо обліку дітей-інвалідів, постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, інвалідність яких пов’язана з цією катастрофою для організації оздоровлення їх в дитячих оздоровчих таборах та пансіонатах.








Управління праці та соціального захисту








населення виконкому районної у місті 








ради








- січень 2017 року


4. Забезпечити оздоровлення дітей, постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, за рахунок коштів державного бюджету, що виділяються на здійснення заходів з ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та соціального захисту населення.








Управління праці та соціального захисту








населення виконкому районної у місті








ради








- червень-серпень 2017 року

5. Розробити мережу тимчасових таборів з денним перебуванням на базі закладів освіти.

Відділ освіти виконкому районної у місті ради

- березень-квітень 2017 року

2

6. Внести пропозиції до бюджетної програми щодо виділення коштів на харчування та оздоровлення дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах.








Служба у справах дітей виконкому








районної у місті ради

- грудень 2016 року


7. З метою покращення умов змістовного дозвілля дітей розробити план культурно-масових заходів.

                                                                             Головний спеціаліст з питань культури








виконкому районної у місті ради








-  травень 2017 року


8. Розробити заходи з благоустрою спортивних майданчиків та забезпечити належні умови їх функціонування в літній період 2017 року.








Комітет з фізичної культури та спорту








виконкому районної у місті ради

· квітень-травень 2017 року

 Керуюча справами виконкому

 районної у місті ради


                                                   М.Окунєва

_961228874.unknown

